Cikó Község Önkormányzat Képviselő-testületének

6/2020. (X.21.) önkormányzati rendelete

a házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő engedélyezése, valamint az azokért fizetendő díjak értékéről szóló 3/2013. (II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Cikó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezéséről és a fizetendő díj mértékéről a következőket rendeli el:

1. §

A házasságkötés létesítésének hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő engedélyezése, valamint az azokért fizetendő díjak értékéről szóló 3/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1.§-ban a „Bátaapáti Közös Önkormányzati Hivatalnál” szövegrész helyébe a ”Kakasdi Közös Önkormányzati Hivatal Cikói Kirendeltségénél” szöveg lép.
2. §

A Rendelet 2.§ a. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: hivatali munkaidő: a Kakasdi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzat 34.§-ában meghatározott munkaidő,
3. §
A Rendelet 2.§ b. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: hivatali helyiség: Cikó Község Önkormányzat (7161 Cikó, Iskola tér 1.) épületében lévő tanácskozóterem,
4. §
A Rendelet 5.§ (4) bekezdésében a „6.000,-Ft+ÁFA” szövegrész helyébe a „7.500,-Ft+ÁFA”, a „12.000,-Ft+ÁFA” szövegrész helyébe a „15.000,-Ft+ÁFA” szöveg lép.
5. §

A Rendelet 6.§ (1) bekezdés a) pontban a „15.000,-Ft” szövegrész helyébe a „20.000,-Ft” szöveg lép. 
6. §
A Rendelet 6.§ (1) bekezdés c) pontban a „10.000,-Ft „ szövegrész helyébe „15.000,-Ft” szöveg lép.
7. §

A Rendelet 6.§ (2) bekezdésében a „20.000,-Ft” szövegrész helyébe az „50.000,-Ft” szöveg lép. 

8. §
Hatályát veszti a Rendelet 5.§ (3) bekezdése és a 6.§ (1) bekezdés b) pontja.
9. §

A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.
Cikó, 2020. október 21.
Molnár Józsefné






dr. Mátyás Adrienn

polgármester








jegyző

(A rendelet kihirdetésének napja: 2020. október 21.)










dr. Mátyás Adrienn










        jegyző

